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BALANCE GENERAL AL 31-dic-2007 

  

Exorezado en Dólares 

  

  

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

Caja Barcos 

inversones Temporales 

Documentos y Cuentas por Cobrar 

Clientes 
Pagos entcipados 

Furcloneros y Empleados 

  

Otras cuentas por cobrar 

Onvdendos porcobrar 

Provisión pará cuentas malas 

mvenianos 

nwertario de Summistos y Mateñales 

Otros Aciwos Cormentes 
To Total activas Comentes 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
invess.ones Pemnanentes 
Cuentas por Cobras a Largo Plazo 
Propiedad Planta y Equicos 

Cargas Diteridos 

Gtros acóvos 

Total activos no Comentes 

Jo tal ACTIVOS 

   
Reoreséntante Legal 

Página ? 

200 to 
00 

000 
000 
900 
20 
200 

000 
00m 
006 
200 

600 
20 

900 
000 
200 

0co 

  

PASOS 

PASIVOS CORRIENTES 

Sobregros Bancanos 

Obligaciones Bancarias 

Porsion Comente delPasho a largo plazo 
Cuentas y Documentos por Pagar 

Proveedores 
Anticipo ae Clientes 

Liquiderion de Tutas 

Otras Cuentas parpagar 

Divdendos per pagar 

   

    

Gastos 4 tados 
Jeneficios Sociales 
Partoipacion a trabajadores 

impuestos por Pagar 

intereses por Pagar 

Tolar Paswos Comentes 

  

PASIVOS NO CORRIENTES 
Cbtgaciones Barcanas Largo Plaza 
Suena por Pegar Relacionadas 

rovsión Jubilación Patronal y desahucio 

Antcipo de Chentes 
Otros Pasivos 

Totaí Pasivos no Comentes 
Total Pasivos 

PATRIMONIO DELOS ACCIONISTAS 
Capital Suscnto Pagado 

Resenas 
Reserta Capital 

Liiidades x realizar 
Resena porwaluación 
Aumento de Capial en tramite 
¿Jlibdades Retenidas 
Resultado der Ejercicio 

TotalPalnmeno de bs accionistas 

  

    

Total PASIVO Y PATRIMONIO 

  

000 
(0109) 
000 

ox 
000 
00 
000 
000 

om 
000 
000 
000 
00 

900 
000 

o 00 
o 60 
000 

000 

000 

000 

000 

00 
200 

00



  

SPORTS BUSINESS € TECHNOLOGY S.A. 

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS al 31-dic-2007 

Expresado en Délares 

  

  

Ventas Netas 9.00 

Costo de Venta PA 

Utilidad buta 600 

Costo de operación 0.00 

Gastos de venta y administración 0.00 

Gastos financieros 20 

Utilidad operacional 0.00 

Diferencia en cambio 0.00 

Otros netos 0.00 

RESULTADO ANTES 0.00 

Parlopación a Trabajadores 
e Impuesto a la Renta 9.00 

MENOS 

Participación a trabajadores 

Impuesto a la Renta a 0.00. 

Resultado del Ejercicio _ 9.00 

  

   
Representante Legal Cantador General 

     

Página 3 

 



  

LIQUIDEZ 

a) Razon Comente 

b) Prueba Acida 

<) DTAT 

d) DTP 

        

lbas Vergara 

Gerente General 
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Activo Corriente 

Paswo Comente 

Activo Corriente - Inw - P 
antic 

Pasivo Coniente 

Deuda Total 

Total Actas 

Deuda Total 

Total Patrrnonio 

  

80000 

2 Compa na cu 

9.00 

800 09 

0.00 

6.00 

800.60 

000 

800.00 

 


